豫电教馆〔2015〕12号
河南省电化教育馆

转发中央电化教育馆关于召开第六届

全国基于网络的教师实践社区COP

学术研讨会的通知

各省辖市、省直管县电教馆，厅直各中小学校：
    为促进新媒体新技术在中小学的有效应用，探讨信息技术对教育教学方式的变革，进一步研讨教师在线社区中的知识共享与学习、知识管理与创新、教师专业学习的方法与模式，以教师的实践性知识发展带动教育品质的提升，改进课堂教学行为，交流分享经验，中央电化教育馆与首都师范大学现代教育技术重点实验室定于2015年8月14-16日在浙江省嘉兴市举办第六届全国基于网络的教师实践社区COP学术研讨会，现将中央电化教育馆《关于召开第六届全国基于网络的教师实践社区COP学术研讨会的通知》转发给你们，请按照通知要求组织人员参加会议。

    联系电话：0371-66324285

 电子邮箱：hndjyjb@126.com

    附件：中央电化教育馆关于召开第六届全国基于网络的教师实践社区COP学术研讨会的通知

  二〇一五年五月五日
主题词：转发  第六届  COP  研讨会  通知
[image: image1]河南省电化教育馆印发                 2015年5月5日
附件：

[image: image6.jpg]e Ha b BT B e OE

#H w4 (2015161 &

TR FTIC IR R A EE gk
FOMSEALIX. COP *EARWF 2t 5

ﬁ%.E%E‘Eﬁﬁ%&ﬁ(%ULﬁEiFﬁﬁﬁm
HEHARKEEEFN
A — SR B EE T RAER P iRk S 5%,
LR R B AR R HRE RRARA, RESEH
FRAFARBKTRAREALHEZT 2015 4 8 AT
BEATEDENBAELFREHRITLEALR COP # A
Hite, 2WEHRN “BFEXTIRAR o ifRe 5
7. RAAEEMMEE . HIWE AR HF TR
WHETEH. PAFRTRERES AN, AWHAET
Wt
—. HHLABfT
EARLL BREALHEEE
T ERFIRKETEAELSLHE
AL HIIHEEXTHER
ik coP gy
HAFEAL AITEHEF AP

— —

[image: image2.jpg]=, 2WAE

L B RE AR REFRE R ATFD I

2 R HIFR BB T HE (DST) RR 5 ZR;

L.“RKET . Dl $EMHEFIMANFER
RRFESH (LWEBRLREL) .

SWEFA, EHFEFRAGH R RIHITRELF
H% (DST) WfEEE 2, BARAAZfERILME 2,

=\ 2WEE RS

BfiE: 2015 48 A 14 B EF, 15-16 H A4

Wh: EXEMABE (FIEEXTHFAEE 85,
i 6373—82198888)

M. SEEE

ARV ELMEHIRAN HAXFTHHERF
AT R, HA AR ERA&FS A, B RE| 64
8 F 13 8. 8 F 14 HIATHI, HIF 420 T/A, HEHYH
HE—ZHeE, EERAEE,

R, HithEH

L& % %: 960 0/A.

LRERHE KA —%HeE, EEREHE,

3REAE S MMNFLERNGERERABEES 90
PR, FAKFREBEWNAEEL 5 AR, FXHEER
EMAMEE 12208 (FHXBREAELAVUME) .

7~ BEAR

B E A KER

B Z #,35: 010 - 68902177, 010-88512937, 18610231025

s

[image: image3.jpg]BT Hi45: kp_cop@l63. com

S ak: http: //www. tocop. on (1% 23 78 2 DU W o
HpiEft. EHLUER. REMELE)

WEAREHE (F0) RYEHE B, B KK
RERBRBHEENIRARBRSESL, UWEHARFELE
. WHHERFEA.

fiff -
L E B4 E 3T R4t #UF LB K COP 2 K &
£ H A& - ’

2 A TRRBHITR BT BAEET K

ERERHER EHTREAE
= ARHEHAE £ T8 %

201544 A 13 8

[image: image4.jpg]M 1:

AR IEHE IS PO X

COP *FARNFS 222 H
20154 8 f|  HfIL - B

| HoOE
bﬁg_éx LHBIRERD -
AR | CHAZHTRAREID SHE
4H— — —
} AR | BofekHRa
FER
EF BB ERRS T .
| KARHRET B
158 BB RRERFTHARERS R T2
cp | T AEXRER AEERES
v XML, EER
v BEGEES
i £ 11
Ly | HEEREE
EaiE
16 & BKibiz
T | #Iikiz (DSTHREERRT)

B BALR AR

[image: image5.jpg]i 4 2:
LELITFFE R B 50 [ R R AIE 4 SR

—. HAARIRIESE

AR2VHERLSEPDFRFLE “BALHETHE
HREHE AFHER. 2WESFHELEFEY, #
%30 WHRWE, SHNFE. WEREF ZALFHTHRK
HARAGETE R, ALZHERFEHREAFHEEL
KB N F— R FHITAH R RBITHG KT B W, L
KeLRETHRARR—EMRLES LR, FREFREL
HRALUMBAKAALT, FEL VUM LEFREH
FR AT AR AE .

R ED a0 B #: 201546 H 15 8,

S

Z TR BEEHE (DST) EE

#HF##E (Digital Storytelling, &%k DST) 2 # 7
HTRFREH —FHR, BRBETHERE, FAFF.
B, FRESHATE, AT MKENIR, HFT
B Ed R, Rl e EEet &, ZARTLE
RATRAACELE, 2UEHHHALERAMEENH
IR DST 1 @ #EATIE R . I A IK/B1E 5 DST 1 & o ST 47
KERFLE, BUEBRESMALRA. DST EHERRF
HARFEEFL WA LW,

AEEEh# B 201546 A 308,

PAGE
—3—